
Viser til høringsnotatet av 11. februar 2022 av Helse- og 

omsorgsdepartementet om forlengelse av reglene om koronasertifikatet. 
 

I høringsnotatet fremkommer det bekymringsfulle og grove utsagn, som for all 

del ikke bør bli en realitet.  

Side 10: Av bestemmelsen følger at dersom det er avgjørende for å motvirke et 

alvorlig utbrudd av en allmennfarlig smittsom sykdom, kan departementet i forskrift 

bestemme at befolkningen eller deler av den skal ha plikt til å la seg vaksinere.  

 

Medisinsk tvang er et overgrep! Nei takk! 

 

Side 10: Dersom et alvorlig utbrudd av en allmennfarlig smittsom sykdom har 

oppstått, kan departementet i forskrift bestemme at personer som ikke er vaksinert 

må oppholde seg innenfor bestemte områder, skal nektes deltakelse i organisert 

samvær med andre, for eksempel i barnehage, skole, møter eller 

kommunikasjonsmidler, eller at de må ta nødvendige forholdsregler. Dersom det i 

slike situasjoner er nødvendig å vaksinere befolkningen eller deler av den med en 

gang for at folkehelsen ikke skal bli vesentlig skadelidende, kan Helsedirektoratet påby 

vaksinering eller de nevnte tiltakene. 

Mener dere virkelig at segregering er en god løsning? Bare dette i seg selv er 

urovekkende. Nei takk! 

 

Side 23: Covid-19-vaksinene som tilbys i programmet er nye vaksiner og er godkjent 

etter hasteprosedyre. 
 

Å bli påtvunget medisinske eksperimenter er brudd på menneskerettighetene! 

Nei takk!  

 

Side 37: Det vil også bli nødvendig å vurdere hva som kan bli rettsvirkningene av å bli 

nektet adgang til arbeidsplassen på grunn av manglende koronasertifikat. Til det siste 

må det for eksempel tas stilling til om arbeidsgiver vil ha lønnsplikt for en uvaksinert 

arbeidstaker som nektes adgang til arbeidsplassen (og som ikke f.eks. kan arbeide 

hjemmefra) eller om arbeidstakeren vil måtte ha fri uten lønn. Eventuelt må det 

vurderes om manglende koronasertifikat skal kunne gi grunnlag for personalmessige 

forføyninger, i ytterste konsekvens oppsigelse eller avskjed. 

 

Lovpålagt diskriminering? Nei takk!  

 
 



Side 39: Departementet mener det kan være aktuelt å stille krav om vaksinasjon eller 

gjennomgått covid-19 sykdom for å besøke restauranter, kafeer og barer. (...) Slike 

effekter er det viktig å se hen til i en eventuell vurdering om å innføre bruk av 

koronasertifikat. Forskjellsbehandlingen her gjelder for aktiviteter som kan betegnes 

som frivillige, og er vesentlig mindre inngripende overfor den enkelte enn 

grunnleggende tjenestetilbud i samfunnet.  

 

Igjen, segregering er ingen god løsning - faktisk ikke en løsning i det hele tatt. 

Bare tanken på hvordan denne ideen handler om å splitte samfunnet, er til å få 

frysninger av. Vi trenger hverandre, vi trenger å skape gode momenter ilag og vi 

trenger å bygge oppunder god mental helse -også! Det handler ikke bare om det 

fysiske. Så, nei takk! 

Straff og tvang er ikke løsningen, det har historien gjentatte ganger lært 

oss. Derfor er innføring av koronasertifikat med de nevnte forslagene 

heller ikke løsningen!  

Nei takk! 

 
 


